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Pos. Dorsal Nome e apelido Equipa Sexo Controlo Intermédio Tempo Diferença Ritmo Por cat.

1 189 Aite Tamang VITÓRIA FC Trail Running M 00h56'33 (2) 01h40'45 - 04:48 1° Sen M
2 22 António Almeida VITÓRIA FC Trail Running M 00h56'33 (1) 01h40'49 + 0'04 04:48 1° M35
3 54 Miguel Arsénio Trilho Perdido Eventos / Imporlux M 00h59'20 (4) 01h42'33 + 1'48 04:53 1° M S23
4 149 Diogo Baena VITÓRIA FC Trail Running M 00h59'20 (5) 01h42'58 + 2'13 04:54 2° M35
5 242 Custodio Antonio VITÓRIA FC Trail Running M 00h59'59 (7) 01h44'30 + 3'45 04:59 1° M40
6 148 Pedro Ribeiro VITÓRIA FC Trail Running M 00h59'19 (3) 01h45'00 + 4'15 05:00 2° Sen M
7 268 Tiago Cochicho União das Freguesias do Cacem e São Marcos M 00h59'49 (6) 01h45'58 + 5'13 05:03 3° M35
8 238 Nuno Rocha Natural Force M 01h00'19 (9) 01h47'47 + 7'02 05:08 2° M40
9 190 Carlos Caldera VITÓRIA FC Trail Running M 01h00'01 (8) 01h48'09 + 7'24 05:09 3° M40

10 303 Diogo Pinheiro Coimbra Trail Running M 01h02'00 (11) 01h48'19 + 7'34 05:10 3° Sen M
11 271 Luís Semedo ACPortalegre / UTSM M 01h01'59 (10) 01h50'03 + 9'18 05:14 4° Sen M
12 7 Tiago Godinho Trail Team Bifase M 01h04'16 (17) 01h50'04 + 9'19 05:14 5° Sen M
13 191 Gervásio Garcia VITÓRIA FC Trail Running M 01h03'19 (12) 01h52'54 + 12'09 05:23 4° M40
14 299 Miguel Cotrim Clube de Atletismo de Ferreira do Zêzere M 01h05'02 (18) 01h53'01 + 12'16 05:23 4° M35
15 241 Luis Macau VITÓRIA FC Trail Running M 01h04'15 (16) 01h54'29 + 13'44 05:27 6° Sen M
16 187 Hélder Grosso VITÓRIA FC Trail Running M 01h04'15 (15) 01h54'29 + 13'44 05:27 5° M35
17 305 Vítor Carvalheira Clube natureza Alvito M 01h04'12 (14) 01h54'40 + 13'55 05:28 7° Sen M
18 136 Ricardo Ferreira Trilhos dos Templários / XPORFIT M 01h06'16 (20) 01h55'56 + 15'11 05:31 6° M35
19 266 Gonçalo Cruz ALCANENA TRAIL M 01h05'29 (19) 01h56'36 + 15'51 05:33 8° Sen M
20 316 Ricardo Fonseca VITÓRIA FC Trail Running M 01h03'43 (13) 01h59'12 + 18'27 05:41 2° M S23
21 131 Ivo Inácio M 01h07'39 (21) 01h59'15 + 18'30 05:41 9° Sen M
22 240 ALEXANDRE CANDEIAS BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO M 01h08'38 (23) 02h00'55 + 20'10 05:46 10° Sen M
23 286 Vitor Cordeiro EDV VIANA TRAIL M 01h09'00 (24) 02h00'56 + 20'11 05:46 1° M55
24 23 Fabio Pratas C. D. ""OS ÁGUIAS"" De Alpiarça M 01h07'53 (22) 02h01'06 + 20'21 05:46 7° M35
25 195 Joel Simões A20KM Trail Running Team M 01h09'37 (27) 02h02'09 + 21'24 05:49 8° M35
26 40 Tiago Henoch Scalabis Night Runners M 01h11'00 (32) 02h02'10 + 21'25 05:49 9° M35
27 183 João Eduardo G.D.R. São Francisco da Serra M 01h10'53 (30) 02h02'22 + 21'37 05:50 11° Sen M
28 308 Nilton Lopes M 01h09'43 (28) 02h02'58 + 22'13 05:52 12° Sen M
29 38 MARCO RIBEIRO BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO M 01h11'24 (36) 02h02'59 + 22'14 05:52 13° Sen M
30 147 Francisco Gaio Caracol Trail Team M 01h10'57 (31) 02h03'24 + 22'39 05:53 2° M55
31 174 Susana Echeverria Coimbra Trail Running F 01h11'30 (39) 02h03'34 + 22'49 05:53 1° F45
32 81 Paulo Roque M 01h11'26 (38) 02h04'53 + 24'08 05:57 1° M45
33 150 Tiago Gaspar Trilhos dos Templários / XPORFIT M 01h09'32 (25) 02h05'06 + 24'21 05:58 5° M40
34 215 Rui Sousa União FCI de Tomar M 01h10'19 (29) 02h05'24 + 24'39 05:58 2° M45
35 172 Pedro Rosa Grupo Desportivo da Parreira M 01h11'01 (33) 02h05'59 + 25'14 06:00 14° Sen M
36 43 Joao Gonçalves M 01h12'36 (45) 02h06'00 + 25'15 06:00 15° Sen M
37 300 Miguel Lopes Clube de Atletismo de Ferreira do Zêzere M 01h11'08 (34) 02h06'08 + 25'23 06:01 16° Sen M
38 45 Jorge Gonçalves Samorunning M 01h12'08 (43) 02h06'22 + 25'37 06:01 1° M50
39 73 Hugo Miguel Trilho Perdido Eventos / Imporlux M 01h13'04 (48) 02h06'26 + 25'41 06:01 6° M40
40 261 Daniel Netto C. D. ""OS ÁGUIAS"" De Alpiarça M 01h11'15 (35) 02h06'27 + 25'42 06:01 10° M35
41 284 Paulo Correia A20KM Trail Running Team M 01h11'24 (37) 02h06'39 + 25'54 06:02 2° M50
42 151 Luís Alexandre Trilhos dos Templários / XPORFIT M 01h09'35 (26) 02h07'16 + 26'31 06:04 7° M40
43 250 Oscar Tanganho M 01h13'28 (49) 02h07'37 + 26'52 06:05 8° M40
44 117 Francisco Henriques CLAC Entroncamento/OndaTrilhos M 01h11'49 (41) 02h07'53 + 27'08 06:05 9° M40
45 296 Manuel Nogueira M 01h12'57 (47) 02h07'59 + 27'14 06:05 10° M40
46 88 Henrique Dias Caracol Trail Team M 01h13'51 (51) 02h08'01 + 27'16 06:06 3° M S23
47 302 André Luís Clube de Atletismo de Ferreira do Zêzere M 01h11'38 (40) 02h08'44 + 27'59 06:08 17° Sen M
48 301 Vítor Santos Clube de Atletismo de Ferreira do Zêzere M 01h14'27 (56) 02h08'55 + 28'10 06:08 3° M45
49 11 ANTÓNIO Simões RX Runners M 01h12'06 (42) 02h09'05 + 28'20 06:09 11° M40
50 159 Fernando Parente M 01h15'19 (64) 02h09'40 + 28'55 06:10 12° M40
51 103 Joao Maia Falcões Selvagens M 01h12'13 (44) 02h10'00 + 29'15 06:11 3° M55
52 200 Francisco Bossa Barrancos FC/Biogado M 01h14'15 (55) 02h10'49 + 30'04 06:14 4° M45
53 64 Mário Figueiras ACM Montemor a Correr M 01h12'56 (46) 02h10'54 + 30'09 06:14 13° M40
54 51 João Mota C. D. ""OS ÁGUIAS"" De Alpiarça M 01h15'14 (61) 02h11'02 + 30'17 06:14 5° M45
55 208 Filipe Torres Grupo Desportivo da Parreira M 01h15'15 (62) 02h11'03 + 30'18 06:14 11° M35
56 297 Marco Franco Clube de Atletismo de Ferreira do Zêzere M 01h13'31 (50) 02h11'04 + 30'19 06:14 12° M35
57 197 Henrique Matinhos M 01h14'39 (59) 02h11'06 + 30'21 06:14 18° Sen M
58 262 João Gameiro Gameiros M 01h14'33 (57) 02h11'24 + 30'39 06:16 6° M45
59 249 Gonçalo Duque Ao Ritmo das 200ppm M 01h13'59 (53) 02h11'43 + 30'58 06:16 4° M S23
60 105 Filipe Patricio M 01h14'36 (58) 02h11'51 + 31'06 06:17 19° Sen M
61 109 Michael Granadeiro C. D. ""OS ÁGUIAS"" De Alpiarça M 01h15'17 (63) 02h11'52 + 31'07 06:17 20° Sen M
62 201 Rui Perdigão C.A.S.P.A. - Clube Amador Só Para Atletismo M 01h15'46 (69) 02h12'32 + 31'47 06:19 3° M50
63 153 Rafael Martinho Trilhos dos Templários / XPORFIT M 01h14'09 (54) 02h12'42 + 31'57 06:19 21° Sen M
64 82 Nuno Pombinho Clube de Atletismo Trail Runners da Ponte M 01h13'54 (52) 02h13'36 + 32'51 06:22 22° Sen M
65 35 ANTONIO MALHÃO BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO M 01h15'27 (65) 02h13'57 + 33'12 06:23 4° M50
66 277 Gonçalo Montez BenecarRunners M 01h15'45 (68) 02h14'40 + 33'55 06:25 14° M40
67 295 Nuno Oliveira Os Coxos e o Miguel M 01h17'35 (84) 02h16'06 + 35'21 06:29 15° M40
68 115 Luis Mota CLAC Entroncamento/OndaTrilhos M 01h15'10 (60) 02h16'13 + 35'28 06:29 7° M45
69 288 Tiago David M 01h16'57 (76) 02h16'23 + 35'38 06:29 13° M35
70 244 Guilherme David Gang do Amendoim M 01h16'42 (72) 02h16'23 + 35'38 06:29 4° M55
71 59 Cláudio Costa CAJ Raposa M 01h15'40 (67) 02h16'47 + 36'02 06:31 14° M35
72 276 LUÍS SOARES CLUBE OGMA M 01h15'52 (70) 02h16'50 + 36'05 06:31 5° M50
73 94 Rogério Horta COA / CORVUS TRAIL TEAM M 01h17'18 (81) 02h16'54 + 36'09 06:31 8° M45
74 258 Hélder Camacho ALCANENA TRAIL M 01h16'53 (75) 02h17'18 + 36'33 06:32 23° Sen M
75 247 André Duarte C. D. ""OS ÁGUIAS"" De Alpiarça M 01h18'00 (87) 02h17'26 + 36'41 06:32 15° M35
76 160 Carlos Hipólito Scalabis Night Runners M 01h16'44 (73) 02h17'43 + 36'58 06:34 9° M45
77 219 Vitor Monteiro SCD Glória do Ribatejo M 01h17'16 (78) 02h17'51 + 37'06 06:34 16° M35
78 144 João Alves M 01h17'22 (82) 02h17'53 + 37'08 06:34 24° Sen M
79 221 Antonio Soares opraticante.pt M 01h17'58 (86) 02h18'22 + 37'37 06:35 6° M50
80 289 Bruno Ribeiro Kaninos M 01h16'33 (71) 02h19'16 + 38'31 06:38 17° M35
81 252 Nurio Ramos Trilho Perdido Eventos / Imporlux M 01h15'30 (66) 02h19'24 + 38'39 06:38 25° Sen M
82 8 Paulo Gaião ALCANENA TRAIL M 01h17'29 (83) 02h19'35 + 38'50 06:39 10° M45
83 146 Raul Jorge C. D. ""OS ÁGUIAS"" De Alpiarça M 01h20'06 (98) 02h20'02 + 39'17 06:40 11° M45
84 84 Vasco Cardigos 4Gê Runners M 01h17'17 (79) 02h20'05 + 39'20 06:40 12° M45
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85 227 João Lopes M 01h17'15 (77) 02h20'17 + 39'32 06:41 18° M35
86 253 Carlos Pascoal M 01h19'24 (95) 02h20'41 + 39'56 06:42 5° M55
87 137 Bernardo Emidio M 01h21'34 (113) 02h20'52 + 40'07 06:43 26° Sen M
88 279 Inacio Serrazina CRP Ribafria M 01h17'58 (85) 02h21'23 + 40'38 06:44 1° M60
89 264 Pedro Oliveira M 01h20'47 (105) 02h21'28 + 40'43 06:44 13° M45
90 95 Luis Morgado Scalabis Night Runners M 01h16'50 (74) 02h21'30 + 40'45 06:44 14° M45
91 125 Rui Vieira Outdoor Clube de Setúbal - Strendure Running Team M 01h19'19 (94) 02h21'35 + 40'50 06:44 16° M40
92 48 Roberto Caneira SCD Glória do Ribatejo M 01h18'43 (91) 02h21'37 + 40'52 06:44 15° M45
93 218 Paulo Oliveira SCD Glória do Ribatejo M 01h18'04 (89) 02h22'03 + 41'18 06:46 17° M40
94 248 José Vital CLAC Entroncamento/OndaTrilhos M 01h19'16 (92) 02h22'33 + 41'48 06:47 6° M55
95 114 Paulo Mota CLAC Entroncamento/OndaTrilhos M 01h21'15 (109) 02h22'58 + 42'13 06:49 7° M50
96 199 João Feijão M 01h21'32 (112) 02h23'02 + 42'17 06:49 27° Sen M
97 107 Jose Fonseca União FCI de Tomar M 01h21'13 (108) 02h23'24 + 42'39 06:50 8° M50
98 210 Roman Romanyuk Alverca do Ribatejo M 01h19'19 (93) 02h23'45 + 43'00 06:51 19° M35
99 39 Sérgio Simões Scalabis Night Runners M 01h20'03 (97) 02h23'58 + 43'13 06:52 28° Sen M

100 178 Raúl Vieira RX Runners M 01h20'19 (100) 02h23'59 + 43'14 06:52 9° M50
101 72 Joana Alves Caracol Trail Team F 01h19'55 (96) 02h24'15 + 43'30 06:52 1° Sen F
102 93 Pedro Ferreira C. D. ""OS ÁGUIAS"" De Alpiarça M 01h18'01 (88) 02h24'16 + 43'31 06:52 29° Sen M
103 184 Rui Candeias G.D.R. São Francisco da Serra M 01h20'44 (103) 02h24'24 + 43'39 06:53 18° M40
104 196 Bruno Rentes CLR Project M 01h22'53 (119) 02h24'27 + 43'42 06:53 19° M40
105 245 Nedio Monteiro SCD Glória do Ribatejo M 01h21'16 (110) 02h24'28 + 43'43 06:53 20° M40
106 202 Leonel Campos CLAC Entroncamento/OndaTrilhos M 01h23'16 (123) 02h24'31 + 43'46 06:53 7° M55
107 283 Sofia Areias Coimbra Trail Running F 01h22'21 (116) 02h24'56 + 44'11 06:54 2° Sen F
108 294 José Comenda Correr em Giesta M 01h22'21 (115) 02h25'00 + 44'15 06:54 16° M45
109 243 Carlos Oliveira Correr em Giesta M 01h22'27 (117) 02h25'01 + 44'16 06:55 21° M40
110 13 Nuno Peixeiro M 01h26'25 (139) 02h25'09 + 44'24 06:55 22° M40
111 32 HELIODORO ARRANJA BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO M 01h21'03 (107) 02h25'21 + 44'36 06:55 17° M45
112 143 Pedro Mendonça Matilha Running M 01h20'25 (102) 02h25'27 + 44'42 06:56 23° M40
113 312 DORSAL RESERVA 01h20'23 (101) 02h25'28 + 44'43 06:56
114 194 Filipe Pimenta M 01h20'47 (104) 02h25'28 + 44'43 06:56 30° Sen M
115 102 Nuno Paulino C. D. ""OS ÁGUIAS"" De Alpiarça M 01h20'18 (99) 02h25'42 + 44'57 06:56 24° M40
116 41 Joaquim Venda SCD Glória do Ribatejo M 01h23'57 (126) 02h26'52 + 46'07 06:59 25° M40
117 120 António Serrão C. D. ""OS ÁGUIAS"" De Alpiarça M 01h21'28 (111) 02h27'08 + 46'23 07:01 26° M40
118 161 Sérgio Simões M 01h23'04 (121) 02h27'27 + 46'42 07:01 31° Sen M
119 213 Daniel Rosário M 01h24'27 (127) 02h28'01 + 47'16 07:03 20° M35
120 61 André Seleiro Barrancos FC/Biogado M 01h23'44 (125) 02h29'45 + 49'00 07:08 32° Sen M
121 207 Nuno Pimpão Barrancos FC/Biogado M 01h22'58 (120) 02h30'00 + 49'15 07:08 21° M35
122 216 Vitor Viana 100 esTRILHOS M 01h23'16 (122) 02h30'10 + 49'25 07:09 33° Sen M
123 251 adelina tanganho F 01h25'05 (133) 02h30'40 + 49'55 07:10 1° F40
124 67 Mário Fernandes M 01h23'18 (124) 02h31'12 + 50'27 07:12 34° Sen M
125 175 João Vieira CLAC Entroncamento/OndaTrilhos M 01h18'16 (90) 02h31'14 + 50'29 07:12 35° Sen M
126 310 DORSAL RESERVA 01h24'41 (132) 02h31'22 + 50'37 07:13
127 371 ***** COMPETIDOR DESCONHECIDO 01h24'33 (128) 02h31'27 + 50'42 07:13
128 42 Manuel Matos APPACDM SANTAREM M 01h24'34 (129) 02h31'50 + 51'05 07:14 18° M45
129 68 Paulo Silva Outdoor Clube de Setúbal - Strendure Running Team M 01h22'41 (118) 02h32'01 + 51'16 07:14 22° M35
130 17 Glória Serrazina CRP Ribafria F 01h25'58 (137) 02h32'14 + 51'29 07:15 1° F60
131 3 Tiago Mendonca GMCJamor M 01h20'59 (106) 02h32'22 + 51'37 07:16 27° M40
132 6 Mário Caridade COA / CORVUS TRAIL TEAM M 01h24'39 (131) 02h33'59 + 53'14 07:20 23° M35
133 265 Vitor Ferreira ALCANENA TRAIL M 01h24'37 (130) 02h34'38 + 53'53 07:22 8° M55
134 122 Francisco Naia M 01h25'52 (134) 02h34'53 + 54'08 07:23 19° M45
135 21 Sérgio Almeida 100 esTRILHOS M 01h21'52 (114) 02h34'59 + 54'14 07:23 28° M40
136 229 Marco Domingos A20KM Trail Running Team M 01h25'55 (136) 02h35'40 + 54'55 07:25 29° M40
137 211 Fábio Marquês 42RUN M 01h29'17 (155) 02h35'42 + 54'57 07:25 36° Sen M
138 44 Miguel Lopes Lisboa M 01h26'53 (143) 02h35'49 + 55'04 07:25 37° Sen M
139 246 Joao Fernandes Galgos de Tancos M 01h25'53 (135) 02h36'37 + 55'52 07:28 30° M40
140 230 vitor martins Moita Running M 01h27'10 (145) 02h36'45 + 56'00 07:28 9° M55
141 260 Virginia Pereira Trilho Perdido Eventos / Imporlux F 01h29'04 (154) 02h37'00 + 56'15 07:29 1° F50
142 2 Rui Freitas ESGALHADA TRAIL TEAM M 01h28'48 (151) 02h38'31 + 57'46 07:33 31° M40
143 269 Sérgio Amado M 01h26'57 (144) 02h38'36 + 57'51 07:33 38° Sen M
144 20 Ricardo Triães RX Runners M 01h27'42 (147) 02h39'04 + 58'19 07:34 32° M40
145 226 António Rosado G.D.R. São Francisco da Serra M 01h25'59 (138) 02h39'47 + 59'02 07:37 10° M50
146 155 Pedro Fogueteiro C. D. ""OS ÁGUIAS"" De Alpiarça M 01h26'45 (142) 02h40'18 + 59'33 07:38 33° M40
147 236 Pedro Alfaiate Casa do Benfica em Abrantes M 01h28'34 (149) 02h40'30 + 59'45 07:38 34° M40
148 65 Rogério Costa ACM Montemor a Correr M 01h26'26 (140) 02h40'32 + 59'47 07:38 20° M45
149 26 Bruno Viegas M 01h33'53 (173) 02h40'53 + 1h00'08 07:40 21° M45
150 75 Nelson Lopes BotafogoRunners M 01h27'59 (148) 02h41'01 + 1h00'16 07:40 24° M35
151 116 Pedro Carmo CLAC Entroncamento/OndaTrilhos M 01h27'41 (146) 02h41'07 + 1h00'22 07:40 35° M40
152 4 Rui Marçal pace.makers M 01h34'52 (180) 02h41'09 + 1h00'24 07:40 22° M45
153 292 Edgar Gaspar Casa do Benfica em Abrantes M 01h29'04 (153) 02h41'13 + 1h00'28 07:41 25° M35
154 315 RICARDO APURA M 01h32'47 (168) 02h41'39 + 1h00'54 07:42
155 12 Ramiro Henriques M 01h26'27 (141) 02h42'36 + 1h01'51 07:44 10° M55
156 15 João Limpo 100 esTRILHOS M 01h30'59 (161) 02h42'37 + 1h01'52 07:44 36° M40
157 237 Cesar Nunes AUTO REPARADORA VALE DE ESTACAS M 01h32'09 (165) 02h42'44 + 1h01'59 07:45 39° Sen M
158 55 Vanda Matias Trilho Perdido Eventos / Imporlux F 01h32'21 (166) 02h42'46 + 1h02'01 07:45 2° F45
159 16 Olga Caiado Arte dos trilhos F 01h31'03 (162) 02h43'23 + 1h02'38 07:47 3° F45
160 171 Carlos Baeta M 01h28'58 (152) 02h43'24 + 1h02'39 07:47 23° M45
161 132 Pedro Oliveira LH Ginasio M 01h28'44 (150) 02h45'36 + 1h04'51 07:53 37° M40
162 80 Nuno Tiago pace.makers M 01h33'14 (171) 02h46'05 + 1h05'20 07:55 24° M45
163 314 DORSAL RESERVA 01h30'33 (159) 02h46'07 + 1h05'22 07:55
164 293 Antonio Viegas M 01h30'28 (158) 02h46'51 + 1h06'06 07:57 2° M60
165 50 Nuno Frade NoTeam M 01h30'39 (160) 02h49'14 + 1h08'29 08:04 26° M35
166 167 José Pereira Técnico Rugby Running Team M 01h34'49 (179) 02h49'35 + 1h08'50 08:05 11° M50
167 62 Manuel Bravo ACM Montemor a Correr M 01h32'56 (169) 02h49'47 + 1h09'02 08:05 38° M40
168 31 MARIA RODRIGUES BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO F 01h34'30 (176) 02h50'01 + 1h09'16 08:06 2° F40
169 164 Carlos Costa Sartim Runners M 01h34'08 (174) 02h50'40 + 1h09'55 08:08 40° Sen M
170 108 Mário Filipe Salamandrecos M 01h34'47 (178) 02h50'42 + 1h09'57 08:08 12° M50
171 119 CARLOS EMILIO BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO M 01h31'39 (163) 02h50'59 + 1h10'14 08:08 25° M45
172 30 MARLENE CANIÇO BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO F 01h34'30 (177) 02h51'12 + 1h10'27 08:09 1° F35
173 193 Rodrigo Barrela CPP M 01h29'32 (157) 02h52'04 + 1h11'19 08:11 27° M35
174 192 Carlo Barrela CPP M 01h29'32 (156) 02h52'05 + 1h11'20 08:11 28° M35
175 254 Ricardo Romão Fajarda Runners M 01h32'35 (167) 02h52'24 + 1h11'39 08:13 29° M35
176 74 Sofia Batista SCD Glória do Ribatejo F 01h36'05 (189) 02h52'29 + 1h11'44 08:13 3° Sen F
177 259 Nuno Bogalheiro 100 esTRILHOS M 01h33'32 (172) 02h52'57 + 1h12'12 08:14 26° M45
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178 223 Carlos Gimenez Dias NoTeam M 01h32'08 (164) 02h54'12 + 1h13'27 08:18 41° Sen M
179 163 Gonçalo Gargaté M 01h34'10 (175) 02h55'04 + 1h14'19 08:20 30° M35
180 170 Alexandra Simão 100Travões Trail Team F 01h36'13 (191) 02h55'05 + 1h14'20 08:20 4° Sen F
181 311 DORSAL RESERVA 01h35'29 (186) 02h55'10 + 1h14'25 08:20
182 267 Daniel Vital C. D. ""OS ÁGUIAS"" De Alpiarça M 01h36'43 (195) 02h55'40 + 1h14'55 08:22 42° Sen M
183 220 Gustavo Faria C.A.S.P.A. - Clube Amador Só Para Atletismo M 01h35'06 (183) 02h56'02 + 1h15'17 08:23 31° M35
184 101 Bruno Cunha C. D. ""OS ÁGUIAS"" De Alpiarça M 01h36'43 (194) 02h56'23 + 1h15'38 08:24 43° Sen M
185 234 Vítor Gameiro Gameiros M 01h37'10 (196) 02h56'55 + 1h16'10 08:25 13° M50
186 228 António Pereira pace.makers M 01h39'58 (200) 02h57'06 + 1h16'21 08:26 3° M60
187 270 Manuel Alves M 01h33'13 (170) 02h57'10 + 1h16'25 08:26 14° M50
188 29 Zé Paulo pace.makers M 01h40'05 (201) 02h57'19 + 1h16'34 08:26 11° M55
189 28 Sónia Marçal pace.makers F 01h40'25 (202) 02h57'28 + 1h16'43 08:27 4° F45
190 14 Luis Aires 100 esTRILHOS M 01h35'35 (187) 02h58'08 + 1h17'23 08:29 15° M50
191 89 Rui Teixeira M 01h41'19 (210) 02h58'19 + 1h17'34 08:29 27° M45
192 206 Ana Martins Rolling Team F 01h38'05 (199) 02h58'45 + 1h18'00 08:31 5° F45
193 133 Nelson Teixeira LH Ginasio M 01h35'11 (184) 02h59'07 + 1h18'22 08:32 44° Sen M
194 168 Miguel Xavier LH Ginasio M 01h35'16 (185) 02h59'08 + 1h18'23 08:32 45° Sen M
195 19 Gabriel Nunes SCD Glória do Ribatejo M 01h37'35 (198) 02h59'34 + 1h18'49 08:33 32° M35
196 180 Patrícia Lopes Santarém F 01h35'05 (182) 02h59'46 + 1h19'01 08:34 5° Sen F
197 111 Rita Carvalho ARSM - Associação Recreativa de S. Miguel F 01h41'34 (214) 02h59'48 + 1h19'03 08:34 2° F35
198 87 Diamantino Neves C. D. ""OS ÁGUIAS"" De Alpiarça M 01h36'42 (193) 02h59'48 + 1h19'03 08:34 12° M55
199 49 Tiago Nascimento Tintol Runners M 01h41'34 (213) 02h59'49 + 1h19'04 08:34 46° Sen M
200 113 Manuel Julio CLAC Entroncamento/OndaTrilhos M 01h41'15 (209) 03h00'03 + 1h19'18 08:34 13° M55
201 232 Beatriz Lopes Trilho Perdido Eventos / Imporlux F 01h41'39 (215) 03h01'02 + 1h20'17 08:37 1° F S23
202 140 Manuel Silva COA / CORVUS TRAIL TEAM M 01h35'52 (188) 03h01'04 + 1h20'19 08:37 28° M45
203 25 Jorge Nunes TOMAR RUNNERS M 01h40'36 (205) 03h01'53 + 1h21'08 08:40 39° M40
204 141 Paulo Rosado Granho Runners M 01h36'16 (192) 03h01'56 + 1h21'11 08:40 40° M40
205 34 MANUEL ANTONIO BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO M 01h43'03 (221) 03h02'11 + 1h21'26 08:41 4° M60
206 272 Filipe Pereira A20KM Trail Running Team M 01h36'11 (190) 03h02'33 + 1h21'48 08:41 33° M35
207 85 PEDRO NEVES M 01h34'55 (181) 03h02'57 + 1h22'12 08:43 34° M35
208 273 Fatima Martins União das Freguesias do Cacem e São Marcos F 01h43'42 (224) 03h03'16 + 1h22'31 08:44 6° F45
209 177 Emmanuel Domingos Magnatas M 01h43'00 (220) 03h04'16 + 1h23'31 08:46 35° M35
210 306 josé marques M 01h37'21 (197) 03h05'16 + 1h24'31 08:49 41° M40
211 275 FERNANDA FRANÇA CLUBE OGMA F 01h42'19 (218) 03h05'31 + 1h24'46 08:50 7° F45
212 274 Joaquim Bexiga CLUBE OGMA M 01h42'18 (217) 03h05'33 + 1h24'48 08:50 16° M50
213 263 Claudia Saraiva F 01h41'33 (212) 03h05'36 + 1h24'51 08:50 3° F40
214 37 MARIA JOÃO RIBEIRO BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO F 01h43'59 (227) 03h06'19 + 1h25'34 08:52 4° F40
215 138 Célia Ferreira pace.makers F 01h45'56 (231) 03h06'46 + 1h26'01 08:53 5° F40
216 139 João Gaspar pace.makers M 01h46'00 (232) 03h06'47 + 1h26'02 08:53 5° M60
217 9 Filomena Marques SCD Glória do Ribatejo F 01h40'56 (208) 03h06'53 + 1h26'08 08:54 2° F50
218 118 Luis Rei CLAC Entroncamento/OndaTrilhos M 01h40'29 (203) 03h07'14 + 1h26'29 08:55 6° M60
219 127 Humberto Duarte pace.makers M 01h43'05 (223) 03h07'22 + 1h26'37 08:55 17° M50
220 235 Silvina Gameiro Gameiros F 01h43'04 (222) 03h07'53 + 1h27'08 08:57 3° F50
221 60 Pedro Catroga Quenianos do Ribatejo M 01h45'36 (230) 03h08'11 + 1h27'26 08:58 36° M35
222 198 Joaquim Leitão M 01h40'42 (206) 03h08'25 + 1h27'40 08:58 29° M45
223 46 Fernando Silva pace.makers M 01h43'57 (226) 03h10'16 + 1h29'31 09:04 14° M55
224 176 Pedro Silva M 01h41'54 (216) 03h10'23 + 1h29'38 09:04 42° M40
225 239 Sérgio Casal VITÓRIA FC Trail Running M 01h40'31 (204) 03h10'28 + 1h29'43 09:04 18° M50
226 222 João Dias CLAC Entroncamento/OndaTrilhos M 01h40'43 (207) 03h10'29 + 1h29'44 09:04 19° M50
227 205 José Moga amigos vale silencio M 01h42'46 (219) 03h11'31 + 1h30'46 09:07 7° M60
228 71 Leandro Santos M 01h41'32 (211) 03h13'26 + 1h32'41 09:13 8° M60
229 165 Jorge Rosa Técnico Rugby Running Team M 01h44'57 (228) 03h14'22 + 1h33'37 09:16 20° M50
230 212 Ana Fortes F 01h45'25 (229) 03h14'23 + 1h33'38 09:16 3° F35
231 181 Miguel Vitorino Caracol Trail Team M 01h46'45 (235) 03h14'53 + 1h34'08 09:17 43° M40
232 121 Paulo Lopes Alverca Urban Runners M 01h47'31 (237) 03h15'22 + 1h34'37 09:18 37° M35
233 66 Vânia Pirata ACM Montemor a Correr F 01h48'00 (240) 03h15'34 + 1h34'49 09:19 4° F35
234 203 Vitor Franco pace.makers M 01h43'49 (225) 03h16'29 + 1h35'44 09:22 15° M55
235 290 Inês Pinto Monteiro Kaninos F 01h48'25 (241) 03h17'37 + 1h36'52 09:25 6° Sen F
236 90 Bruno Nalha C. D. ""OS ÁGUIAS"" De Alpiarça M 01h46'37 (234) 03h18'14 + 1h37'29 09:26 44° M40
237 98 João Rama C. D. ""OS ÁGUIAS"" De Alpiarça M 01h46'29 (233) 03h18'15 + 1h37'30 09:26 47° Sen M
238 99 Margarida Monteiro Alverca Urban Runners F 01h47'58 (239) 03h20'00 + 1h39'15 09:31 4° F50
239 106 Nuno Gomes M 01h49'59 (243) 03h22'43 + 1h41'58 09:39 45° M40
240 135 Mafalda Duarte F 01h59'15 (255) 03h22'43 + 1h41'58 09:39 6° F40
241 83 Fernando Agostinho El Corte Inglés Running Team M 01h49'56 (242) 03h23'23 + 1h42'38 09:41 46° M40
242 96 Lourenço Nogueira M 01h51'56 (248) 03h25'17 + 1h44'32 09:47 30° M45
243 5 Lina Mateus RBS SHOES F 01h56'53 (251) 03h25'17 + 1h44'32 09:47 7° F40
244 124 Pedro Ferreira Alverca Urban Runners M 01h47'41 (238) 03h28'54 + 1h48'09 09:57 31° M45
245 214 Ana Gracio União FCI de Tomar F 01h50'55 (247) 03h29'54 + 1h49'09 10:00 7° Sen F
246 112 Carlos Marchão CLAC Entroncamento/OndaTrilhos M 01h50'51 (246) 03h33'37 + 1h52'52 10:10 21° M50
247 63 Francisco Rosa ACM Montemor a Correr M 01h55'21 (250) 03h34'34 + 1h53'49 10:13 16° M55
248 86 Pedro Neves C. D. ""OS ÁGUIAS"" De Alpiarça M 01h47'09 (236) 03h38'05 + 1h57'20 10:23 48° Sen M
249 97 Paulo Pinto M 01h50'37 (245) 03h39'23 + 1h58'38 10:27 47° M40
250 291 Carlos Gonçalves LEBRES E TARTARUGAS M 01h59'12 (254) 03h40'00 + 1h59'15 10:29 9° M60
251 47 Carla Dias pace.makers F 02h03'10 (259) 03h40'15 + 1h59'30 10:29 8° Sen F
252 169 Ana Rodrigues F 02h00'26 (256) 03h41'25 + 2h00'40 10:32 5° F35
253 78 Armanda Semeao Guerreiros F 02h05'15 (264) 03h41'43 + 2h00'58 10:34 8° F40
254 18 João Martins M 01h53'32 (249) 03h43'00 + 2h02'15 10:37 49° Sen M
255 10 Paulo Marques Santarém M 01h58'42 (252) 03h44'57 + 2h04'12 10:43 48° M40
256 134 Alexandre Vaqueiro M 01h50'14 (244) 03h45'48 + 2h05'03 10:45 32° M45
257 186 Francisco Peixoto 100 esTRILHOS M 01h58'44 (253) 03h46'31 + 2h05'46 10:47 22° M50
258 282 Carla Jesus F 02h12'47 (265) 03h48'16 + 2h07'31 10:52 6° F35
259 255 Susana Dos Santos F 02h00'32 (257) 03h50'55 + 2h10'10 11:00 9° F40
260 285 Filomena Cordeiro EDV VIANA TRAIL F 02h00'41 (258) 03h50'56 + 2h10'11 11:00 8° F45
261 58 Mario Santos Monte da Lua Runners M 02h04'05 (262) 03h55'37 + 2h14'52 11:13 23° M50
262 92 Julia Meneses Scalabis Night Runners F 02h03'50 (261) 03h55'37 + 2h14'52 11:13 5° F50
263 313 DORSAL RESERVA 02h03'37 (260) 04h05'07 + 2h24'22 11:40
264 104 Ana Martins Falcões Selvagens F 02h04'11 (263) 04h16'03 + 2h35'18 12:11 1° F55
265 128 Nené Cardoso pace.makers F 02h15'33 (267) 04h25'10 + 2h44'25 12:38 6° F50
266 27 Paula S. Santos pace.makers F 02h15'29 (266) 04h25'10 + 2h44'25 12:38 10° F40
267 52 Emilia Galinha Trilho Perdido Eventos / Imporlux F 02h17'06 (270) 04h31'57 + 2h51'12 12:57 2° F55
268 281 Isabel Agostinho Trilho Perdido Eventos / Imporlux F 02h15'45 (268) 04h31'58 + 2h51'13 12:57 9° F45
269 130 David Clemente CUAB M 02h17'01 (269) 04h31'59 + 2h51'14 12:57 38° M35

- 304 Hugo Neves M 01h17'18 (80)
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1.  Trilho Perdido Eventos / Imporlux     41 pts
260. 0 Virginia Pereira: 2h37'00 (9°)

55. 0 Vanda Matias: 2h42'46 (10°)
232. 0 Beatriz Lopes: 3h01'02 (22°)

2.  BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO     53 pts
31. 0 MARIA RODRIGUES: 2h50'01 (13°)
30. 0 MARLENE CANIÇO: 2h51'12 (14°)
37. 0 MARIA JOÃO RIBEIRO: 3h06'19 (26°)

3.  pace.makers     82 pts
28. 0 Sónia Marçal: 2h57'28 (18°)

138. 0 Célia Ferreira: 3h06'46 (27°)
47. 0 Carla Dias: 3h40'15 (37°)



VI Cork Trail
31 de Março de 2019

Classificação por equipas - Trail Longo  ·  2 páginas

Wiclax · www.wiclax.comWiclax · www.wiclax.com Classificação por equipas - Trail Longo · 31/03/2019 17:55:31 · Página 1/2

pts

1.  VITÓRIA FC Trail Running     7 pts
189. 0 Aite Tamang: 1h40'45 (1°)

22. 0 António Almeida: 1h40'49 (2°)
149. 0 Diogo Baena: 1h42'58 (4°)

2.  Trilhos dos Templários / XPORFIT     93 pts
136. 0 Ricardo Ferreira: 1h55'56 (18°)
150. 0 Tiago Gaspar: 2h05'06 (33°)
151. 0 Luís Alexandre: 2h07'16 (42°)

3.  Clube de Atletismo de Ferreira do Zêzere     98 pts
299. 0 Miguel Cotrim: 1h53'01 (14°)
300. 0 Miguel Lopes: 2h06'08 (37°)
302. 0 André Luís: 2h08'44 (47°)

4.  BOMBEIROS VOLUNTÁRIOS DE MONTEMOR-O-NOVO     116 pts
240. 0 ALEXANDRE CANDEIAS: 2h00'55 (22°)

38. 0 MARCO RIBEIRO: 2h02'59 (29°)
35. 0 ANTONIO MALHÃO: 2h13'57 (65°)

5.  C. D. ""OS ÁGUIAS"" De Alpiarça     118 pts
23. 0 Fabio Pratas: 2h01'06 (24°)

261. 0 Daniel Netto: 2h06'27 (40°)
51. 0 João Mota: 2h11'02 (54°)

6.  Trilho Perdido Eventos / Imporlux     123 pts
54. 0 Miguel Arsénio: 1h42'33 (3°)
73. 0 Hugo Miguel: 2h06'26 (39°)

252. 0 Nurio Ramos: 2h19'24 (81°)

7.  Coimbra Trail Running     148 pts
303. 0 Diogo Pinheiro: 1h48'19 (10°)
174. 0 Susana Echeverria: 2h03'34 (31°)
283. 0 Sofia Areias: 2h24'56 (107°)

8.  ALCANENA TRAIL     175 pts
266. 0 Gonçalo Cruz: 1h56'36 (19°)
258. 0 Hélder Camacho: 2h17'18 (74°)

8. 0 Paulo Gaião: 2h19'35 (82°)

9.  Caracol Trail Team     177 pts
147. 0 Francisco Gaio: 2h03'24 (30°)

88. 0 Henrique Dias: 2h08'01 (46°)
72. 0 Joana Alves: 2h24'15 (101°)

10.  Scalabis Night Runners     192 pts
40. 0 Tiago Henoch: 2h02'10 (26°)

160. 0 Carlos Hipólito: 2h17'43 (76°)
95. 0 Luis Morgado: 2h21'30 (90°)

11.  A20KM Trail Running Team     202 pts
195. 0 Joel Simões: 2h02'09 (25°)
284. 0 Paulo Correia: 2h06'39 (41°)
229. 0 Marco Domingos: 2h35'40 (136°)

12.  CLAC Entroncamento/OndaTrilhos     206 pts
117. 0 Francisco Henriques: 2h07'53 (44°)
115. 0 Luis Mota: 2h16'13 (68°)
248. 0 José Vital: 2h22'33 (94°)

13.  SCD Glória do Ribatejo     262 pts
219. 0 Vitor Monteiro: 2h17'51 (77°)

48. 0 Roberto Caneira: 2h21'37 (92°)
218. 0 Paulo Oliveira: 2h22'03 (93°)

14.  G.D.R. São Francisco da Serra     275 pts
183. 0 João Eduardo: 2h02'22 (27°)
184. 0 Rui Candeias: 2h24'24 (103°)
226. 0 António Rosado: 2h39'47 (145°)
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15.  Barrancos FC/Biogado     293 pts
200. 0 Francisco Bossa: 2h10'49 (52°)

61. 0 André Seleiro: 2h29'45 (120°)
207. 0 Nuno Pimpão: 2h30'00 (121°)

16.  RX Runners     293 pts
11. 0 ANTÓNIO Simões: 2h09'05 (49°)

178. 0 Raúl Vieira: 2h23'59 (100°)
20. 0 Ricardo Triães: 2h39'04 (144°)

17.  ACM Montemor a Correr     368 pts
64. 0 Mário Figueiras: 2h10'54 (53°)
65. 0 Rogério Costa: 2h40'32 (148°)
62. 0 Manuel Bravo: 2h49'47 (167°)

18.  União FCI de Tomar     376 pts
215. 0 Rui Sousa: 2h05'24 (34°)
107. 0 Jose Fonseca: 2h23'24 (97°)
214. 0 Ana Gracio: 3h29'54 (245°)

19.  COA / CORVUS TRAIL TEAM     407 pts
94. 0 Rogério Horta: 2h16'54 (73°)

6. 0 Mário Caridade: 2h33'59 (132°)
140. 0 Manuel Silva: 3h01'04 (202°)

20.  100 esTRILHOS     413 pts
216. 0 Vitor Viana: 2h30'10 (122°)

21. 0 Sérgio Almeida: 2h34'59 (135°)
15. 0 João Limpo: 2h42'37 (156°)

21.  Gameiros     463 pts
262. 0 João Gameiro: 2h11'24 (58°)
234. 0 Vítor Gameiro: 2h56'55 (185°)
235. 0 Silvina Gameiro: 3h07'53 (220°)

22.  CLUBE OGMA     495 pts
276. 0 LUÍS SOARES: 2h16'50 (72°)
275. 0 FERNANDA FRANÇA: 3h05'31 (211°)
274. 0 Joaquim Bexiga: 3h05'33 (212°)

23.  pace.makers     500 pts
4. 0 Rui Marçal: 2h41'09 (152°)

80. 0 Nuno Tiago: 2h46'05 (162°)
228. 0 António Pereira: 2h57'06 (186°)

24.  LH Ginasio     548 pts
132. 0 Pedro Oliveira: 2h45'36 (161°)
133. 0 Nelson Teixeira: 2h59'07 (193°)
168. 0 Miguel Xavier: 2h59'08 (194°)

25.  Alverca Urban Runners     714 pts
121. 0 Paulo Lopes: 3h15'22 (232°)

99. 0 Margarida Monteiro: 3h20'00 (238°)
124. 0 Pedro Ferreira: 3h28'54 (244°)
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